PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1111 111111111111 III

Protocolo Geral n° 2570/2019
Data: 11/06/2019 Horário: 17:42

Legislativo - MTR 439/2019

Ofício n° 839/2019
Ibitinga, 11 de junho de 2019.

Senhor Presidente:

Soliedamos dc Vossa F.xcelencia fUe o Proelo de' Lei

Compernentar n 05/2019. que altera a Lei Corapiernenna-  n" 74. de 07 de L•'.\
i, já protocolado nesta Casa de Leis, seja apreciado pelos senhores, Vcrendores cm regime

de Urgência Especial.

A presclue sohenação 	necess.Lia,
irnpreseipPiL": ',.. de corriir os dados errôneos descritos naquela Lei Complementare tendo
em vista a premência da sua rclarizacão e adequação.

Agradecendo antecipadamente. renovamos protestos de

estima e consideração.

CRISTINA N ARIA KALIL ARANTL.S.
PreCir.a. Municipal

ScrPor
José Aparecido da toclm
Presidente da Côireua Nlánici. pal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www ibitinga sp gov br - CNPJ 45321.460/0001-50

	Page 1